

JI. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : SRI WAHYUNI

NIK : 6472036007790002

Lembaga : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Unit Kerja : KECAMATAN

Sub Unit Kerja : KECAMATAN SAMARINDA ULU

KEPALA SEKSI KESEJAHTERAAN & PEMBERDAYAAN

Jabatan : MASYARAKAT KELURAHAN GUNUNG KELUA

Jenis Laporan : Periodik - 2024

Tanggal Kirim : 3 Februari 2025

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2025-02-03 14:30:05



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : ACHMAD SURIANI

NIK : 6472031607720005

Lembaga : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Unit Kerja : KECAMATAN

Sub Unit Kerja : KECAMATAN SAMARINDA ULU

Jabatan : LURAH GUNUNG KELUA

Jenis Laporan : Periodik - 2024

Tanggal Kirim : 7 Januari 2025

Catatan:

T<mark>a</mark>nda Terima in<mark>i d</mark>iberikan seb<mark>ag</mark>ai bukti bahw<mark>a</mark> Penyelengga<mark>ra</mark> Negara tela<mark>h m</mark>emenuhi ke<mark>wa</mark>jiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim sacara etamatis olah sistem a LHKDN dan anda tidak perlu membalas email ini

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.



Tanggal Verifikasi: 2025-01-07 12:15:41



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : ALI AKBAR

NIK : 64720<mark>3</mark>0910830007

Lembaga : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Unit Kerja : KECAMATAN

Sub Unit Kerja : KECAMATAN SAMARINDA ULU

Jabatan : SEKRETARIS KELURAHAN GUNUNG KELUA

Jenis Laporan : Periodik - 2024

Tanggal Kirim : 15 Januari 2025

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim sacara etamatis oleh sistem a LHKPN dan anda tidak parlu membalas email ini

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2025-01-15 13:29:01



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : ASNIWATI

NIK : 6472035206720004

Lembaga : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Unit Kerja : KECAMATAN SAMARINDA ULU

Sub Unit Kerja : KELURAHAN GUNUNG KELUA

KEPALA SEKSI EKONOMI, PEMBANGUNAN DAN

Jabatan : LINGKUNGAN HIDUP

Jenis Laporan : Periodik - 2024

Tanggal Kirim ___: 16 Januari 2025

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2025-01-16 08:44:41



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama SARI ANDRIYANI

NIK 6472035507740007

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Lembaga

KECAMATAN SAMARINDA ULU Unit Kerja

Sub Unit Kerja KELURAHAN GUNUNG KELUA

KEPALA SEKSI PEMERINTAHAN, KETENTRAMAN DAN

Jabatan **KETERTIBAN**

: Periodik - 2024 Jenis Laporan

Tanggal Kirim : 17 Januari 2025

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2025-01-17 13:58:33